Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2011                                                                                                     № 327
р.п. Пышма
об организации и проведении областного фестиваля – конкурса народного творчества «Провинциальный городок»

   В соответствии с планом основных мероприятий Свердловского государственного областного Дворца народного творчества  Министерства культуры и туризма Свердловской области на 2011 год
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести областной фестиваль – конкурс народного творчества «Провинциальный городок» (далее – Фестиваль) 2 июля 2011 года с 12 часов до 19.00 часов  2011 года в парке культуры и отдыха р.п. Пышма.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению Фестиваля (приложение № 1).

3. Начальнику управления культуры администрации Пышминского городского округа Киселевой Г.Н. подготовить сценарий проведения  Фестиваля, организовать размещение участников Фестиваля.

4. Рекомендовать начальнику ОВД по Пышминскому городскому округу Соколову В.В. обеспечить охрану общественного порядка на территории парка культуры и отдыха р.п. Пышма при проведении Фестиваля.

5. Разрешить предприятиям торговли и общественного питания продажу промышленных и продовольственных товаров  на территории парка культуры и отдыха с 12.00 часов до 19 часов 2 июля 2011 года.
6. Главному врачу МУЗ «Пышминская ЦРБ» Ярдыванкину Ю.В. обеспечить по необходимости оказание скорой медицинской помощи на территории парка культуры и отдыха на период проведения Фестиваля.
7. Ответственность за проведение  мероприятия возложить на  начальника управления культуры администрации Пышминского городского округа Киселеву Г.Н. .

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа Хвостова М.А..

Глава Пышминского городского округа                                  И.А. Чернышев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Пышминского городского округа

от 17.06.2011 № 327
ОРГКОМИТЕТ

по подготовке и проведению областного фестиваля – конкурса народного творчества «Провинциальный городок»
1. Хвостов М.А. – заместитель главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам,  председатель оргкомитета;
2. Киселева Г.Н. – начальник управления культуры администрации Пышминского городского округа, заместитель председателя оргкомитета;
3. Гончарова Н.В. – директор МБУ ПГО «Центр культуры и досуга»;

4. Щукин Н.И. – директор парка культуры и отдыха;

5. Варлаков А.А. – и.о. начальника МОБ ОВД по Пышминскому городскому округу (по согласованию);

6. Зеленюк С.В. – ведущий специалист по торговле и предпринимательской деятельности комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа